
Buskerudresultater NC Jr Meråker (17-18år) 11.03.2022 - 13.03.2022

Klasse Øvelse Etternavn Fornavn Org.tilhørighet Resultat

M 17 år sprint klassisk Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL - Ski 7
M 17 år sprint klassisk Fossesholm Simen Eiker Skiklubb - Ski 20
M 17 år sprint klassisk Nordhagen Jørgen Lier IL - Ski 24
M 17 år sprint klassisk Werket-Haug Sander Mjøndalen IF - Ski 30
M 17 år sprint klassisk Sylling Hans Sjåstad/Vestre Lier IL 36
M 17 år sprint klassisk Danielsen Sondre Konnerud IL - Ski 63
M 17 år sprint klassisk Berntzen Adrian Fotland Konnerud IL - Ski 65
M 17 år sprint klassisk Stranden Andreas Røkeberg Mjøndalen IF - Ski 98
M 18 år sprint klassisk Kollerud Kristian Konnerud IL - Ski 2
M 18 år sprint klassisk Aakre Jens Kaasa IL Skrim - Ski 5
M 18 år sprint klassisk Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF - Ski 8
M 18 år sprint klassisk Thorud Alexander Birkebeineren, IF - Ski 10
M 18 år sprint klassisk Løitegård Torbjørn Bogstrand Sjåstad/Vestre Lier IL 14
M 18 år sprint klassisk Tobiassen Magnus Eiker Skiklubb - Ski 27
M 18 år sprint klassisk Døssland Simen Melaaen Lier IL - Ski 29
M 18 år sprint klassisk Mile Jonas Mjøndalen IF - Ski 92
M 18 år sprint klassisk Lae Kristoffer Nørholm Mjøndalen IF - Ski 102
M 18 år sprint klassisk Bjørkedal Daniel Lier IL - Ski 105
M 18 år sprint klassisk Mile Markus Mjøndalen IF - Ski 106
M 17 år 7,5 km klassisk Nordhagen Jørgen Lier IL - Ski 5
M 17 år 7,5 km klassisk Werket-Haug Sander Mjøndalen IF - Ski 12
M 17 år 7,5 km klassisk Fossesholm Simen Eiker Skiklubb - Ski 14
M 17 år 7,5 km klassisk Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL - Ski 41
M 17 år 7,5 km klassisk Sylling Hans Sjåstad/Vestre Lier IL 61
M 17 år 7,5 km klassisk Danielsen Sondre Konnerud IL - Ski 72
M 17 år 7,5 km klassisk Berntzen Adrian Fotland Konnerud IL - Ski 91
M 17 år 7,5 km klassisk Stranden Andreas Røkeberg Mjøndalen IF - Ski 104
M 18 år 7,5 km klassisk Kollerud Kristian Konnerud IL - Ski 4
M 18 år 7,5 km klassisk Thorud Alexander Birkebeineren, IF - Ski 8
M 18 år 7,5 km klassisk Tobiassen Magnus Eiker Skiklubb - Ski 15
M 18 år 7,5 km klassisk Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF - Ski 32
M 18 år 7,5 km klassisk Aakre Jens Kaasa IL Skrim - Ski 52
M 18 år 7,5 km klassisk Døssland Simen Melaaen Lier IL - Ski 58
M 18 år 7,5 km klassisk Løitegård Torbjørn Bogstrand Sjåstad/Vestre Lier IL 80
M 18 år 7,5 km klassisk Mile Jonas Mjøndalen IF - Ski 87
M 18 år 7,5 km klassisk Mile Markus Mjøndalen IF - Ski 102
M 18 år 7,5 km klassisk Lae Kristoffer Nørholm Mjøndalen IF - Ski 104
M 18 år 7,5 km klassisk Bjørkedal Daniel Lier IL - Ski dnf
M 17 år 10 km fri Nordhagen Jørgen Lier IL - Ski 1
M 17 år 10 km fri Fossesholm Simen Eiker Skiklubb - Ski 7
M 17 år 10 km fri Werket-Haug Sander Mjøndalen IF - Ski 17
M 17 år 10 km fri Sylling Hans Sjåstad/Vestre Lier IL 64
M 17 år 10 km fri Danielsen Sondre Konnerud IL - Ski 77
M 17 år 10 km fri Berntzen Adrian Fotland Konnerud IL - Ski 87
M 17 år 10 km fri Stranden Andreas Røkeberg Mjøndalen IF - Ski 102
M 18 år 10 km fri Kollerud Kristian Konnerud IL - Ski 3
M 18 år 10 km fri Tobiassen Magnus Eiker Skiklubb - Ski 12
M 18 år 10 km fri Thorud Alexander Birkebeineren, IF - Ski 14
M 18 år 10 km fri Døssland Simen Melaaen Lier IL - Ski 40
M 18 år 10 km fri Aakre Jens Kaasa IL Skrim - Ski 65
M 18 år 10 km fri Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF - Ski 67
M 18 år 10 km fri Mile Jonas Mjøndalen IF - Ski 76
M 18 år 10 km fri Løitegård Torbjørn Bogstrand Sjåstad/Vestre Lier IL 89
M 18 år 10 km fri Mile Markus Mjøndalen IF - Ski 101
M 18 år 10 km fri Bjørkedal Daniel Lier IL - Ski 103
K 17 år sprint klassisk Tegdal Mathea IL Skrim - Ski 7



K 17 år sprint klassisk Jensen Hanna Holeværingen IL - Ski 16
K 17 år sprint klassisk Roland Kristin IL Skrim - Ski 49
K 18 år sprint klassisk Sand Anniken Sjåstad/Vestre Lier IL 2
K 18 år sprint klassisk Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF - Ski 21
K 17 år 5 km klassisk Tegdal Mathea IL Skrim - Ski 3
K 17 år 5 km klassisk Jensen Hanna Holeværingen IL - Ski 11
K 17 år 5 km klassisk Roland Kristin IL Skrim - Ski 25
K 18 år 5 km klassisk Sand Anniken Sjåstad/Vestre Lier IL 2
K 18 år 5 km klassisk Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF - Ski 5
K 17 år 7,5 km fri Tegdal Mathea IL Skrim - Ski 6
K 17 år 7,5 km fri Jensen Hanna Holeværingen IL - Ski 17
K 17 år 7,5 km fri Roland Kristin IL Skrim - Ski 40
K 18 år 7,5 km fri Sand Anniken Sjåstad/Vestre Lier IL 4
K 18 år 7,5 km fri Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF - Ski 26


